
                                  
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Παρανέστι 26 Φεβρουαρίου 2018 
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                                          Αρ. Πρωτ. 731 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ                                         
Ταχ.Δ/νση : Παρανέστι                                                   

Ταχ. Κώδικας : 66035                               

Τηλέφωνο : 2524350100                                       

FAX       : 2524022570                    
             

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
   Η Δήμαρχος Παρανεστίου Ν.Δράμας 
 
    Έχοντας Υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4 περιπτ. 27 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» . 
2. Την αριθ. 61/30-12-2010 Εγκύκλιο του Υπ.Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα «Άσκηση 

αρμοδιοτήτων από τους Δήμους από 1η Ιανουαρίου 2011 του 

Προγράμματος Καλλικράτης» . 
3. Το γεγονός ότι στο Δήμο επικρατούν συνθήκες χιονόπτωσης, 

παγετού και χαμηλών θερμοκρασιών 
4. Την συνεννόηση με τους Διευθυντές των σχολείων Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπαίδευσης, για την διακοπή των μαθημάτων στα σχολεία 

που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου, λόγω της 

χιονόπτωσης και του παγετού, που καθιστούν επικίνδυνη την 

προσέλευση των μαθητών στα σχολεία και προκειμένου για την 

ασφάλειά τους, και των χαμηλών θερμοκρασιών ιδιαιτέρως στη 

Δημοτική Ενότητα Παρανεστίου .  
 

ΑΔΑ: 6ΝΡΑΩΞΗ-2ΦΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Όλα τα σχολεία (Νηπιαγωγεία, Δημοτικά, Γυμνάσια με Λυκειακές 

Τάξεις) του Δήμου μας, να κλείσουν μετά τις 12:00 το μεσημέρι την Δευτέρα 

26 Φεβρουαρίου 2018 και να παραμείνουν κλειστά και την Τρίτη 27 

Φεβρουαρίου 2018 λόγω χιονόπτωσης, ισχυρού παγετού και χαμηλών 

θερμοκρασιών που επικρατούν στην περιοχή. 

 

 Η Δήμαρχος Παρανεστίου 
α.α. 

Ο Αντιδήμαρχος 
 
 

Ματζαρίδης Νικόλαος 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

ΑΔΑ: 6ΝΡΑΩΞΗ-2ΦΓ


		2018-02-26T11:59:48+0200
	Athens




